中山市金马科技娱乐设备股份有限公司 关于全资子公司使用闲置自有资金进行委托理财到期 赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中山市金马科技娱乐设备股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年 2 月11日召开第二届董事会第十六次会议、于2020年2月28日召开2020年第一 次临时股东大会,审议通过了《关于使用部分闲置自有资金进行委托理财的议案》, 同意公司及全资子公司使用不超过人民币 4 亿元的闲置自有资金择机购买安全性 较高、流动性较好的理财产品,授权公司董事长行使投资决策权、签署相关法律 文件并由财务负责人具体办理相关事宜,期限为自公司2020年第一次临时股东大 会决议日起12个月内:上述额度及期限内,资金可以循环使用。公司独立董事、 监事会、保荐机构均已发表明确同意意见。上述内容详见公司在巨潮资讯网上披 露的相关公告。

根据上述决议,公司全资子公司中山市金马文旅发展有限公司(以下简称"金 马文旅发展")此前使用部分闲置自有资金购买的理财产品于近日已到期赎回, 现将具体情况公告如下:

一、使用闲置自有资金购买理财产品本次到期赎回的情况

2020年3月11日,金马文旅发展使用部分闲置自有资金人民币900万元购 买了中信银行中山开发区科技支行的对公人民币结构性存款理财产品。具体内容 详见公司于 2020 年 3 月 11 日在巨潮资讯网上披露的《关于全资子公司使用部分 闲置自有资金进行委托理财的进展公告》(公告编号: 2020-021)。

截至本公告日,金马文旅发展已如期赎回上述理财产品,收回本金900万元, 获得理财收益 1.38 万元。上述本金及理财收益已全额存入资金专户。赎回产品的 基本信息如下:



发行单位	产品名称	产品	认购	资金	起息日	到期日	预计年化	到期收回情况	
		类型	金额	来源			收益率	本金	收益
中信银行中山开发区科技支	共赢利率	保本	孚动 (益、 900	自有资金	2020 年 3 月 11 日	2020年3月31日	3.20%/年	900	1.38
	结构 32772	浮动					或		
	期人民币	收益、					2.80%/年		
	结构性存	封闭					或		
行	款产品	式					1.50%/年		

二、公告日前十二个月内使用闲置自有资金购买理财产品情况

单位: 人民币万元

序号	发行主体	产品名称	产品类型	投资金额	资金 来源	起息日	产品期限	预期年化 收益率	赎回 情况
1	招商银行 股份有限 公司中山 石岐支行	招商银行 挂钩 Libor 两层区间 三个月结 构性存款	保本浮动 此益刑	3,000	自有资金	2019年7月3日	97 天	1.35%/年 至 4.05%/年	已赎回
2	广发银行 股份有限 公司中山 广盛支行	广发银行 "薪加人" 16号"人构 市结构性 存款	保本浮动 收益型	4,000	自有资金	2019年8月 6日	90 天	2.60%/年 或 3.95%/年	己赎回
3	中信银行 中山开发 区科技支 行	共赢利率 结构 32772 期人民币 结构性存 款产品	保本浮动 收益、封	900	自有资金	2020年3月 11日	20 天	3.20%/年 或 2.80%/年 或 1.50%/年	已赎回
4	中信银行 中山开发 区科技支 行	共赢利率结构32766期人民币结构性存款产品	保本浮动 收益、封	1, 900	自有资金	2020年3月 10日	38 天	4. 12%/年 或 3. 72%/年 或 1. 50%/年	未到期

公司及全资子公司与上述理财产品发行单位均不存在关联关系。

三、备查文件

- 1、理财收益相关凭证;
- 2、深交所要求的其他文件。



特此公告。

中山市金马科技娱乐设备股份有限公司 董 事 会 二〇二〇年三月三十一日

